
黄骅港综合港区滚装码头一期工程（水域平面布置、陆域形成、地基处理部分）监测检测中标候选人公示
招标项目名称：黄骅港综合港区滚装码头一期工程（水域平面布置、陆域形成、地基处理部分）监测检测
招标项目编号：I1301000075054346003
公示名称：黄骅港综合港区滚装码头一期工程（水域平面布置、陆域形成、地基处理部分）监测检测中标候选人公示
公示编号：I1301000075054346003001001
公示内容：

标段：黄骅港综合港区滚装码头一期工程（水域平面布置、陆域形成、地基处理部分）监测检测

所属专业：服务/其他服务/社会公共安全服务 所属地区：沧州市-渤海新区  

开标时间：2023-09-12 09:30:00                  开标地点：河北省公共资源交易中心418开标室                  

公示开始日期：2023-09-14          公示截止日期：2023-09-18

1.中标候选人名单

排序 中标候选人单
位名称 投标价格 评标价格 质量标准 工期（交货期）

1
中交第一航务
工程勘察设计
院有限公司

2790040

元 人民币

2790040 元 人
民币

交工验收的工
程质量目标：
合格；竣工验
收的工程质量
目标：合格。

自招标人通知监
测、检测人员入场
始，至项目竣工验
收合格后止

2

天津市北洋水
运水利勘察设
计研究院有限

公司

2821595

元 人民币

2821595 元人
民币 合格

自招标人通知监
测、检测人员入场
始，至项目竣工验
收合格后止

3
天津港湾工程
质量检测中心
有限公司

2451445.41
元人民币

2451445.41元
人民币 合格

自招标人通知监
测、检测人员入场
始，至项目竣工验
收合格后止

2.中标候选人项目负责人
排序 中标候选人单位名称 项目负责人姓名 职称 相关证书名称 相关证书编号

1 中交第一航务工程勘察
设计院有限公司 成建强 高级工程师 试验检测师 (水运)检师1203255JD

2 天津市北洋水运水利勘
察设计研究院有限公司 陈柏州 副高工 试验检测师证书 (水运)检师1203356DJ

3 天津港湾工程质量检测
中心有限公司 喻志发 正高级工程

师 试验检测师证书 公路水运工程试验检测
师31620201101040000825

3.中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件
排序 中标候选人名称 响应情况

1 中交第一航务工程勘察设计院有限
公司

水运工程结构甲级资质、省级或省级以上质量技术监督行
政管理部门颁发的计量认证证书

2 天津市北洋水运水利勘察设计研究
院有限公司

水运工程结构甲级资质、省级或省级以上质量技术监督行
政管理部门颁发的计量认证证书

3 天津港湾工程质量检测中心有限公
司

水运工程结构甲级资质、省级或省级以上质量技术监督行
政管理部门颁发的计量认证证书

4.（1）中标候选人企业业绩

序号 中标候选人
名称 中标工程名称 建设单位 合同签订时间 合同签订金额

日照港石臼港区东煤
南移工程翻车机房二
期工程监测及检测

日照港股份有
限公司 2023年5月16日 485.8566 万

元

阳江港海陵湾港区丰
头作业区

F1#～F2#泊位工程
（一期工程）检测监

测项目

阳江市丰头港
港务有限公司 2022年8月26日 471.2354 万

元

阳江港吉树作业 阳江市新航港
2021年5月28日 398 万元



1

中交第一航
务工程勘察
设计院有限
公司

阳江港吉树作业
区#J11~#J12 泊位
工程监测与检测

阳江市新航港
务有限公司 2021年5月28日 398 万元

黄骅港综合港区船舶
燃料油码头工程检

测、监测

沧州渤海新区
港坤船舶燃料
有限公司

2020年8月5日 298.6 万元

北京燃气天津南港
LNG 应急储备项目
地基处理监测

(检测)

北京市燃气集
团有限责任公

司
2019年5月5日 269.60 万元

青岛港董家口港区原
油商业储备库(一
期)工程地基处理检

测

青岛港国际股
份有限公司 2019年9月23日 368.466 万元

青岛港董家口齐鲁富
海原油库工程桩基、
地基检测及监测

青岛齐鲁富海
仓储有限公司 2021年2月27日 346.5548 万

元

2

天津市北洋
水运水利勘
察设计研究
院有限公司

天津港北航道及相关
水域疏浚提升工程监

测

天津港（集
团）有限公司 2021年12月 948.9756万

元

灌河口 5 5  万吨级
航道整治工程导堤监

测检测项目

江苏灌河航道
工程有限公司 2020年6月23日 516.8万元

临港经济区公共岸线
北侧真空预压工程总
承包（二标段）监测

天津临港开发
建设有限公司 2019年4月25日 243.3103万

元

东疆东部沿海岸线基
础设施环境提升生态
修复工程岸坡监测、

桩基检测

（临岸砌护及附属设
施）

天津东疆保税
港区生态环境
和城市管理局

2019年8月 277.8993万
元

黄骅港（煤炭港
区）3#、4#通用散
杂货码头工程水工土

建检测

神华黄骅港务
有限公司 2020年6月23日 314.845万元

3
天津港湾工
程质量检测
中心有限公

司

连云港区旗台作业区
南区混矿堆场试验区
工程地基处理监测检
测（QTHK-JC 标

段）

连云港港口集
团有限公司

2022年 11月  
25 日

269.2858万
元

连云港市连云新城蓝
色海湾基础工程监测

检测

连云港金海岸
开发建有限公

司

2019年 5月   15
日 358 万元

临港经济区公共岸线
北侧真空预压工程总
承包（一标段）监测

服务

天津临港建设
开发有限公司

2019年 4月   25
日

260.1432 万
元

中海壳牌惠州三期乙
烯项目填海造地工程
（Ⅰ标段）监测检测

服务合同

惠州大亚湾石
化工业区发展
集团有限公司

2021年2月  
23日

1393.349107
万元

黄骅港综合港区 9 号
  10 号通用泊位工程
地基处理和码头岸坡

检测、监测

沧州渤海新区
天航建工港口
建设管理有限

公司

2021年6月1日 348.715 万元

4.（2）中标候选人项目负责人业绩

序号 中标候选人
名称

项目负
责人

中标工程名称 建设单位 合同签订时间 合同签订金
额



1

中交第一航
务工程勘察
设计院有限
公司

成建强

黄骅港综合港
区船舶燃料油
码头工程检
测、监测

沧州渤海新区
港坤船舶燃料
有限公司

2020年8月5日 298.6 万元

2

天津市北洋
水运水利勘
察设计研究
院有限公司

陈柏州

天津港北航道
及相关水域疏
浚提升工程监

测

天津港（集
团）有限公司 2021年12月 948.9756万

元

灌河口 5 5  万
吨级航道整治
工程导堤监测
检测项目

江苏灌河航道
工程有限公司 2020年6月23日 516.8万元

临港经济区公
共岸线北侧真
空预压工程总
承包（二标
段）监测

天津临港开发
建设有限公司 2019年4月25日 243.3103万

元

3

天津港湾工
程质量检测
中心有限公

司

喻志发

连云港区旗台
作业区南区混
矿堆场试验区
工程地基处理
监测检测
（QTHK-JC
标段）

连云港港口集
团有限公司

2022年 11月  
25 日

269.2858万
元

黄骅港综合港
区 9 号   10 号
通用泊位工程
地基处理和码
头岸坡检测、

监测

沧州渤海新区
天航建工港口
建设管理有限

公司

2021年6月1日 348.715 万
元

5.（1）所有投标人详细评审评分情况
序号 单位名称 评委1 评委2 评委3 评委4 评委5

1

天津市北洋
水运水利勘
察设计研究
院有限公司

55.50 59.00 64.50 60.20 64.10

2
厦门合诚工
程检测有限
公司

47.20 48.20 51.70 53.20 55.50

3

天津市大地
海陆岩土工
程技术开发
有限公司

52.00 56.50 61.30 59.00 62.10

4

天津港湾工
程质量检测
中心有限公

司

56.00 58.00 66.00 60.00 64.00

5

中交第一航
务工程勘察
设计院有限
公司

60.50 59.00 67.00 61.00 64.60

6

水利部交通
运输部国家
能源局南京
水利科学研
究院

47.70 51.70 55.20 54.70 58.40

5.（2）所有投标人总得分情况
序
号 投标人 详细  评

审
计算报价
得分

综合  得
分 排名

1 中交第一航务工程勘察设计院有限公司 62.42 29.94 92.36 1



2 天津市北洋水运水利勘察设计研究院有
限公司 60.66 29.71 90.37 2

3 天津港湾工程质量检测中心有限公司 60.8 28.81 89.61 3

4 天津市大地海陆岩土工程技术开发有限
公司 58.18 29.29 87.47 4

5 水利部交通运输部国家能源局南京水利
科学研究院 53.54 29.01 82.55 5

6 厦门合诚工程检测有限公司 51.16 29.68 80.84 6

6.投标文件被否决的投标人名称、否决原因
序号 投标人名称 否决原因

1 上海勘测设计研究院有限公司 投标人的类似项目业绩不符合招标文件资格审查要求

7.提出异议的渠道和方式：投标人或其他利害关系人对本招标项目的评标结果有异议的，可在公示期向招标人或招标代理机构
提出。李亚欣18031176915，邮箱780584724@qq.com
联系方式
招标人：沧州渤海新区海翔港务有限公
司

招标代理机构：河北中原工程项目管
理有限公司

地址：沧州渤海新区港务大厦 地址：石家庄市靶场街29号

联系人：杨魁 联系人：李亚欣

电话：0317-7558033 电话：18031176915

电子邮箱：/ 电子邮箱：780584724@qq.com

8.其他公示内容：

招标人：沧州渤海新区海翔港务有限公司    

                   招标代理机构：河北中原工程项目管理有限公司

                               2023年9月13日

 


